
Casper Haastrup Holding ApS

Lejrvej 179, 3500 Værløse

Årsrapport for 2019/20 (regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 28 65 68 23

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /3 2021

Casper Yde Haastrup
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casper Haastrup Holding ApS
Lejrvej 179
3500 Værløse

CVR-nr.: 28 65 68 23
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Furesø

Direktion

Casper Yde Haastrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i datterselskaber samt at foretage investeringer mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 4.210.404, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på DKK 15.929.875.

Det verdensomspændende udbrud af corona-virus har haft en negativ effekt på selskabets indtjening i 2019/2020 og selskabets ledelse anser således årets resultat for utilfredsstillende.

Forventninger for det kommende år

Det verdensomspændende udbrud af corona-virus kan få en effekt på selskabets aktivitet og indtjening i 2020/2021. Da krisens varighed og dybde pt. er ukendt, er der i sagens natur usikkerhed knyttet til den forventede effekt, men ledelsen forventer et forbedret resultat og indtjening for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttotab		-162.887	-109.340
Personaleomkostninger	1	-626.892	-441.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.352	-9.352
Resultat før finansielle poster		-799.131	-560.345
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-267.254	-74.107
Finansielle indtægter	2	269.457	316.281
Finansielle omkostninger		-3.413.476	-1.078.450
Resultat før skat		-4.210.404	-1.396.621
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.210.404	-1.396.621

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
Overført resultat	-4.360.404	-1.896.621
	-4.210.404	-1.396.621

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.741	29.093
Materielle anlægsaktiver		19.741	29.093
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	214.599	181.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.548.868	9.153.012
Finansielle anlægsaktiver		7.763.467	9.334.779
Anlægsaktiver		7.783.208	9.363.872
Varebeholdninger		3.477.011	2.914.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	636.205
Andre tilgodehavender		479.451	102.680
Periodeafgrænsningsposter		4.033	7.273
Tilgodehavender		483.484	746.158
Værdipapirer		4.061.575	7.765.900
Likvide beholdninger		245.854	369.766
Omsætningsaktiver		8.267.924	11.796.493
Aktiver		16.051.132	21.160.365

Balance 30. september

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		15.654.875	20.015.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	500.000
Egenkapital		15.929.875	20.640.279
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	443.167
Hensatte forpligtelser		0	443.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.433	26.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103	2.769
Anden gæld		82.721	47.650
Kortfristede gældsforpligtelser		121.257	76.919
Gældsforpligtelser		121.257	76.919
Passiver		16.051.132	21.160.365
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>året</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. oktober	125.000	20.015.279	500.000	20.640.279
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-4.360.404	150.000	-4.210.404
Egenkapital 30. september	125.000	15.654.875	150.000	15.929.875

Noter til årsregnskabet

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	518.675	335.675
Pensioner	101.588	100.708
Andre omkostninger til social sikring	6.629	5.270
	<u>626.892</u>	<u>441.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	27.048	54.836
Andre finansielle indtægter	242.409	261.445
	<u>269.457</u>	<u>316.281</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>805.737</u>	<u>805.737</u>
Kostpris 30. september	<u>805.737</u>	<u>805.737</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-1.067.137	-1.640.848
Årets resultat	-267.254	-74.107
Andre reguleringer, tilskud	<u>743.253</u>	<u>647.818</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>-591.138</u>	<u>-1.067.137</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>443.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>214.599</u>	<u>181.767</u>

Noter til årsregnskabet

3 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Move2Peak ApS	Frederiksberg	80.000	100%	41.271	-258.816
Haastrup Capital Invest Aps	Værløse	126.000	100%	173.328	-8.438
				<u>214.599</u>	<u>-267.254</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheds engagement med pengeinstitut for DKK 100.000.

Selskabet deltager som kommanditist i Windkraft Olbersleben IV GmbH & Co. KG.

Selskabet hæfter soldarisk for koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Casper Haastrup Holding ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold m.v.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyn-

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

tagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter renter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver og finansielle anlægsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen og andre kapitalandele, der måles til kostpris. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Den regnskabsmæssige værdi af andre kapitalandele der måles til kostpris, gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til denne lavere værdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.